
COPIA

Settore 1 - Affari Generali e istituzionali

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

N. 3 del Registro di Settore
del 25/03/2022

N. 60 del Registro Generale
del 04/04/2022

OGGETTO: FESTIVITA’ NATALIZIE E DI FINE ANNO 2021. Lavori di installazione luminarie e
addobbi vari per le vie del centro urbano. Liquidazione della spesa alla Ditta ILLUMINA
di Micolani Rocco A. di Giurdignano (Le).
CIG: Z963433DD6

Il giorno 25/03/2022, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Il Responsabile del Settore 1°
(Affari Generali – Servizi Demografici – Polizia Locale)

in funzione di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.)

PREMESSO che:

con Determina di questo Settore n. 30 del 01/12/2021 (n. 374/2021-R.G.) sono stati affidati lavori di
installazione e allestimento di luminarie ed addobbi vari lungo le principali vie del centro urbano;

con il medesimo atto di determinazione si provvedeva al regolare impegno della spesa sul Bilancio
2021/2023 – Es. Fin. 2021 – IMP. N. 637/2021;

VISTA la Fattura elettronica n. 02 del 19/01/2022 di €. 3.500,00*, IVA inclusa, presentata dalla Ditta
affidataria “ILLUMINA” di Micolani Rocco Antonio, con sede legale in Giurdignano (Le), via S. Cosma, n, 79
– P.IVA 03765380757;

CONSIDERATO che la Ditta affidataria sopra indicata ha regolarmente eseguito i lavori di che trattasi,
secondo i requisiti, i termini e le condizioni contrattuali pattuite;

VISTA la regolarità del D.U.R.C. rilasciato on-line a nome della Ditta affidataria con scadenza validità
09/04/2022;

RITENUTO di dover provvedere in merito alla liquidazione della spesa;

VISTO il D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50 – Nuovo Codice degli Appalti;

ATTESTATA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, del D.Lgs.
18.08.2000, n.267, introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera d), della legge n. 213 del 2012;

VISTO il T.U. della Legge sull’Ordinamento degli enti Locali, approvato con Decreto Legislativo
18/08/2000, n. 267 ed in particolare l’art. 107, che individua le competenze dei Responsabili dei Servizi;

DETERMINA

Per tutto quanto in premessa esposto:

1. di liquidare la somma di €. 3.500,00*, IVA al 22% inclusa in regime di scissione dei pagamenti, in



favore della Ditta “ILLUMINA” di Micolani Rocco Antonio, con sede legale in Giurdignano (Le), via S.
Cosma, n, 79 – P.IVA 03765380757, come da Fattura elettronica n. 02 del 19/01/2022;

2. di imputare la spesa complessiva di €. 3.500,00* sul cap. 1046 del redigendo Bilancio di previsione
2022/2024 – rr.pp, come da impegno n. 637/2021;

3. di dare atto che alla presente procedura di affidamento è stato assegnato il seguente Codice
Identificativo di Gara, CIG: Z963433DD6;

4. di disporre che, anche ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, di cui all’art. 3 della L. n. 136/2010, il
pagamento sia eseguito con bonifico bancario sul conto IBAN: IT38G……………………….36942
intestato alla Ditta creditrice di cui sopra;

5. di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti, ai sensi dell’art. 184, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000.

Impegno collegato

Descrizione Impegno: Installazione luminarie festività natalizie 2021
CIG:
Descrizione Capitolo:

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.02.005 5.2 1046 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 637 3.500,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: ILLUMINA DI MICOLANI ROCCO ANTONIO
Codice Fiscale: - P.Iva:

LIQUIDAZIONE

Numero Liquid. Importo Liquidazione Esercizio

226 3.500,00 2022

DESCRIZIONE CREDITORE
H

ILLUMINA DI MICOLANI ROCCO ANTONIO

Il Responsabile di Settore
f.to TONDI DANILO



Settore 1 - Affari Generali e istituzionali
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num. 60 del 04/04/2022

OGGETTO: FESTIVITA’ NATALIZIE E DI FINE ANNO 2021. Lavori di installazione luminarie e addobbi vari per le vie del
centro urbano. Liquidazione della spesa alla Ditta ILLUMINA di Micolani Rocco A. di Giurdignano (Le).

CIG: Z963433DD6

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

Impegno collegato

Descrizione Impegno: Installazione luminarie festività natalizie 2021
CIG:
Descrizione Capitolo:

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.02.005 5.2 1046 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 637 3.500,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: ILLUMINA DI MICOLANI ROCCO ANTONIO
Codice Fiscale: - P.Iva:

LIQUIDAZIONE

Numero Liquid. Importo Liquidazione Esercizio

226 3.500,00 2022

DESCRIZIONE CREDITORE
H

ILLUMINA DI MICOLANI ROCCO ANTONIO

Zollino, 04/04/2022
Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria

f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 04/04/2022
Il Responsabile dell’Area

TONDI DANILO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 05/04/2022 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 05/04/2022

Il Messo Comunale
f.to TONDI DANILO


